
SVINCOLO n.4
(Albairate - S.P.n.114)

SVINCOLO n.5
(Albairate Sud)

Termine stralcio funzionale 

TRATTA A  MAGENTA - ALBAIRATE (Progr. km 11+177)

Inizio
 stra

lcio funzionale 

TRATTA
 C  ALBAIRATE -

 OZZERO (Progr. km 0+000)
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LEGENDA

#* Fontanile

#* Emergenza idrica

Canale principale

Corso d'acqua naturale

Linea isopizometrica
(SIF Settembre 2013)

Pozzo pubblico

Pozzo privato Zona di ristagno
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Piezometro campagna geognostica 2014%
misura soggiacenza 20/11/14 (m da p.c.)

Soggiacenza (SIF Settembre 2013)

0,0 - 1,0 m

1,0 - 2,0 m

2,0 - 3,0 m

3,0 - 4,0 m

4,0 - 5,0 m

5,0 - 7,0 m

7,0 - 10,0 m

10,0 - 15,0 m

2,97
S14-12

5,46
S14-14

2,75
S14-15

2,80
S14-17

2,21
S14-18

2,43
S14-20

2,15
S14-22


